
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«6» июля 2022 года № 34-3 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 4 июля 2022 года № 33-2 «О рабочей группе по приему 

и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении 

дополнительных выборов депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ №7 шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 14» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга 

 от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях 

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 33 

р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 4 июля 2022 года № 32-2 «О рабочей группе по приему и 

проверке документов, представляемых кандидатами при проведении 

дополнительных выборов депутатов муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14», изложив приложение к решению в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

    

Дмитриева М.В. 

     

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 33 

    

Миронюк Н.В. 

     

 

  



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

от «6»  июля 2022 года № 34-3 

 

Состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в Территориальную избирательную 

комиссию № 33 при проведении дополнительных выборов депутатов 

муниципального совета муниципального образования муниципальный 

округ №7 шестого созыва по  

многомандатному избирательному округу № 14 

 

 

 

Руководитель                                           Миронюк Николай Витальевич 

  

Заместитель руководителя Голов Дмитрий Валерьевич 

  

Члены Рабочей группы Алимов Сергей Владимирович 

Васильев Сергей Николаевич 

Гусев Сергей Владимирович 

Кирьянова Ольга Александровна 

Рейман Вадим Николаевич 

Овчинникова Виолетта Вадимовна 

Седова Валерия Марковна 

Серебрякова Елена Сергеевна 

 Сейтхалилева Карина Серверовна 

  

  

 


